OFÍCIO VEREADOR n° 402/2016
São Roque, 09 de março de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Trânsito, no sentido de colocar um (01) marco de parada de ônibus na Rua Ibitinga, em frente ao imóvel n°274, Vila Nova São Roque.

Tal solicitação se faz justa e necessária uma vez que a referida via pública é a continuação da Rua Marília, trajeto por onde já passa o ônibus que faz a linha do bairro e, a condução pública não sairia da rota da linha e daria mais comodidade aos moradores desta via.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

CC/ Ao Ilmo. Sr. VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2016 - 11:13:22 01359/2016
/sjbv